Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

cODIGO
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000020195400
000

000020195400
000

000750300055
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000000000003
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869
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854

CLAVE

PROD SERV

12161809-Gel
de silicona

50406200-
Espinacas

50131800-
Queso

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50405600-
Pimientos

50192100-
Botanas

50401700-
Aguacates

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.175

0.13

0.345

0.295

SILICREM

Base: 40.52,Impuesto: 00
ESPINACA

Base: 5.00,Impuesto: 002
QSO ASADERO

Base: 29.40,Impuesto: 00
MILANESA

Base: 26.65,Impuesto: 00

MILANESA

Base: 70.73,Impuesto: 00

SJUAN HVO BL

Base: 56.00,Impuesto: 00

PIMIENTO VER

Base: 21.83,Impuesto: 00

FRITURAS DE

Base: 10.00,Impuesto: 00

AGUAC MALLA

Base: 30.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
KGM-

Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

P-1IVA, Tipo factor:

29 de Enero del 2024

20:51:38

1BB1S146289

D04DB406-7331-4EBE-B6F3-6E7C63BDF887

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$40.52

[*3)

% Importe: $6.4
$5.00

Importe: $0.00
$168.00

6 Importe: $0.00
$205.00

% Importe: $0.0(
$205.01

% Importe: $0.00
$56.00

6 Importe: $0.00
$74.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$40.52

$5.00

$29.40

$26.65

$70.73

$56.00

$21.83

$10.00

$30.00

MG: TICKET No: 221182922696014057452 TR No: 7272

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 61/100 M.N.)

||1.1/D04DB406-7331-4EBE-B6F3-6E7C63BDF887|2024-01-
29T20:52:38|SST060807KUO|PEh/ys2Eq2H1cFacRz89QrtMvrHagc/ZYbVW7cg6ncrNmApezcIkIN5JdwS1UzJ0xnJcI3mNw2K XJIbOkhdtN3VFmcFPfIREloc2NVnupVdeluuS3BWh9PaetAf+
1DL/IgrBUGWVkxnPVKOWKUEUCG/z3sshOeUeyMRe07q3Tk7FjBSf6cSzCI8BRIgUaZARgbZr5f+y+FAGIK35uds2CWdLZVpr+F5kKXzUoerb2ray6bl+
5c2AL4HECHX27q2awwORxou00GK280PY Jzk7bG+buvj19TV/EnimTIGMPYuvTREBVhhIPg3dBPanJ7LvBLEzBrirTzyl Y EQNKWDO0+17CQ==00001000000506202789)|

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VVA 0.000000%

TOTAL

$290.13
$6.48

$0.00
$296.61

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PEh/ys2Eq2H1cFacRz89QrtMvrHqc/ZYbVW7cqéncrNmApezcJkIN5JdwS1UzJ0xnJcI3mNw2KXIbOkhdtN3VmcFPFIREIoc2NVnupVdeluuS3BWh9PaetAf+
1DL/IgrBUGWVkxnPVKOWKUEUCG/z3sshOeUeyMRe07q3Tk7FjBSf6cSzCIBR9gUaZ ARgbhZr5f+y+FAGIK35uds2CWdALZVpr+F5kKXzUoerb2ray6hl+
5c2AL4HECHX27q2awwORXx0ou00GK?280PY Jzk7bG+buvj19TV/EnimTIGMPYuvTREBVhhIPg3dBPanJ7LvBLEzBrirTzylYEQNKWDO0+17CQ==

RO3VirsimNcXXMaMiFMey55psvMW61qUdttVnrchsg3vXRZTj+tYyQHKFxalQVWuXnLPaMaFLSW6r8HNZEx2rKHb69SY5AYHMKR4AOtWALQWmMSfLAPjBz8c5/ye+
p/uLQ086/2Fa2s3tx7/h/1jQF5EIfpxnwG/UpaQWNwANMhZwaMrVix7LR1zpvrBE4fzI/hWDcd4h6 XrK/LNHO2HSmPoeg5w7A1BhrbnpDdCdZKy/5w9BnieyK+Qi3PoK L+
tFIOWY Cx0cbsZfNSAKRWI1d+/UxNfSaWG8ehdsY OzHGUW/6/gIAgAOe+29Q5Knw38iaytVKZFQpb8xMHH701S/jg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55747 a 29 de Enero del 2024 20:51:38
Fecha y hora de certificacion: 29 de Enero del 2024 20:52:38

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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